
Id: HZQQP-ADWUN-TPUEO-LALNU-LFYQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/354/2010
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/153/2008 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 28 marca 2008 roku 
w sprawie ustanowienia stypendiów Starosty Głubczyckiego dla uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Głubczycki. 

Na podstawie art.90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), oraz art. 12 pkt 10 a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/153/2008 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie 
ustanowienia stypendiów Starosty Głubczyckiego dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Głubczycki uchyla załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwala się nowy Regulamin przyznawania stypendiów Starosty Głubczyckiego dla uczniów szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Głubczycki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krzaczkowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/354/2010

Rady Powiatu w Głubczycach

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przyznawania stypendiów Starosty Głubczyckiego dla uczniów szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Głubczycki. 

Zalacznik1.doc

